
Stránka 1 z 2

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 00053/OV/2025

na realizaci akce
„Vybudování tříd v podkroví objektu ZUŠ v ul. Dvořákova“

___________________________________________________________________________
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon).

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel : Město Kadaň
Zastoupený : Mgr. Janem Losenickým, starostou
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1
IČ : 00261912
DIČ : CZ00261912
Bankovní spojení :
Číslo účtu
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel : ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.
Zastoupený : Petrem Bigarem, jednatelem
Sídlo : Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
IČ : 03770184

DIČ : CZ03770184
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
v obch. rejstříku zapsán u MěS v Praze – oddíl C vložka 237610
(dále jen „zhotovitel“)

II.
Předmět dodatku

V rámci akce s názvem „Vybudování tříd podkroví objektu ZUŠ v ul. Dvořákova“ dle
smlouvy o dílo č. 00053/OV/2025, uzavřené dne 2. 7. 2025, došlo ke změnám v rozsahu prací
zjištěných v průběhu realizace stavby doložených změnovým listem č. 1 se souhlasem obou
stran a v souladu s ustanovením č. 14., odst. 14.1 výše uvedené Smlouvy.

Na základě výše uvedených skutečností dochází ke změně ve Smlouvě o dílo č. 00053/OV/2025
v článku 5. Cena, odst. 5.1:



Stránka 2 z 2

V čl. 5 Cena se původní text odst. 5.1 nahrazuje textem:

5.1 Cena předmětu díla se sjednává jako maximální za kompletní a řádné provedení díla dle
bodu 3.1 Smlouvy o dílo č. 00053/OV/2025 ve výši 7.916.928,84 Kč bez DPH, k tomu DPH
činí 1.662.555,05 Kč, cena předmětu díla celkem 9.579.483,89 Kč vč. DPH.

slovy: devětmilionůpětsetsedmdesátdevěttisícčtyřistaosmdesáttři korun českých osmdesátdevět
haléřů

Původní cena předmětu díla bez DPH: 6.698.154,32 Kč

Méněpráce - 1.880,00 Kč

Vícepráce: 1.620.654,52 Kč
Odpočet rezervy: - 400.000 Kč

Nová cena předmětu díla bez DPH 7.916.928,84 Kč
21% DPH: 1.662.555,05 Kč

Nová cena předmětu díla vč. DPH: 9.579.483,89 Kč

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Kadaň
uveřejní Smlouvu v informačním systému registru smluv.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 7. 2025 zůstávají nezměněna.

3. Dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v jednom elektronickém originále, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Kadani dne V Kadani dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Jan Losenický Petr Bigar
starosta jednatel


